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REPLIBLIILT E rclsor:Es
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLTC OFKOSOVA

KOMI.]NA E GJILANIT
or,SfrNe GNJIL,ANE / MUNICIPALITy oF GJII-AN / GILAN BELEDIYESI

Njfisia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baz€ te nenit 41 te Ligiit p€r Zyrtardt Publike Nr.08lL-197 dhe nenit 11 paragtafi 2 te

Rregullores (QRK) Nr.l SmZl p6r piocedurat e Pranimit n6 Shebimin civil, Njesia e Burimeve

Njerdzore publikon:

LISTA PIIRFUNDIMTARE E VLERIISIMIT Tii KANDIDATEVE

pas p€rfundimit te te gjitha fazave t6 rekrutimit, NJBNJ bdn publikimin e rezultatit perfundimtar

per pozit6n punuese si nE vijim:

DREJTORIA PTN KULTURII, ruNI DHE SPORT

Zyrtar p6r buxhet dhe financa (1 ekzekutues) - RN00014994

Nr. Kandidati Piket e testit me
shkrim

Piket e

intervist6s
Piket e

n6rgiithshme

I Diana Saliu Dushica 68 30 98

K6shilla juridike: Kandid atdt e pakdnaqur me procesin e rekrutimit, kan6 te drejt6 ankese ne

KPMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpalljes s0 rezultateve pErfundimtare.
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